衢院科发〔2018〕2号
衢州学院关于公布2018年度

浙江省教育厅一般科研项目的通知

各学院（部门）：

   根据《浙江省教育厅办公室关于开展2018年省教育厅一般科研项目立项工作的通知》（浙教办高科〔2018〕61号）要求，经个人申报，各学院（部门）推荐评审、公示，并经科研处审定，《应用型本科院校学生专业满意度调查研究——以衢州学院为例》等8个项目为2018年度浙江省教育厅一般科研项目（见附件）。现将有关事项通知如下：

1.每个项目需填写《浙江省教育厅科研项目确认书》一式3份，项目负责人、学院（部门）和校科研处各1份，并及时上报科研处。

2.各学院（部门）应加强项目管理，并给予必要支持。科研处将适时开展项目中期检查并报省教育厅。

3.各项目负责人应根据《浙江省教育厅科学研究项目管理办法（暂行）》的规定，认真开展研究工作，如期、高质量地完成项目研究任务。

4.项目结题依据为《浙江省教育厅科研项目申请书》中“预期成果形式”列明的内容。结题时，项目责任人作为第一署名人至少应有正式发表的论文1篇或正式出版的专著1部（其余研究成果第一署名人不是项目责任人的，应为课题组成员），或提交并被采纳的研究咨询报告1篇（附实际应用单位的采纳证明）。成果未标注“浙江省教育厅科研资助项目（项目编号）”字样的，结题时不予承认。

附件：衢州学院2018年度浙江省教育厅一般科研项目名单

衢州学院科学研究管理处
     2018年9月18日

衢州学院科学研究管理处                   2018年9月18日印发

附件：
衢州学院2018年度浙江省教育厅一般科研项目名单

	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	所在单位

	Y201840009
	应用型本科院校学生专业满意度调查研究——以衢州学院为例
	耿会玲
	学生处

	Y201840021
	基于澳大利亚主流纸媒的中国形象研究
	江赴洋
	外国语学院

	Y201840034
	一个偏远地区对百日维新的回应——科举应试知识的重构
	江艳
	建筑工程学院

	Y201840813
	大学生宗教信仰的心理成因及干预机制研究
	刘瑞华
	教师教育学院

	Y201840029
	新媒体时代背景下高校思想政治教育创新研究
	宋怡
	学生处

	Y201839977
	中国学生英语同义词语义知识的习得研究
	孙寒忠
	外国语学院

	Y201839965
	社会网络嵌入对地方性高校大学生创业绩效的影响研究
	郑万腾
	创业学院

	Y201840022
	社会阻抑形成机制探究——以浙江为例
	朱迪
	经贸管理学院

- 2 -
- 3 -